Башkортостан Республикаһы

Борай районы муниципаль районының Kүзбай ауыл советы ауыл биләмәһе хакимияте
  Борай районы

Kүзбай ауылы, Мәктәп урамы, 9
т., 2-55-23

[image: image1.wmf]

	Республика Башкортостан Администрация сельского поселения Кузбаевский сельсовет муниципального района Бураевский район
Бураевский район,

д.Кузбаево, ул.Школьная, 9

т, 2-55-23

Внеочередное заседание

28-го созыва

РЕШЕНИЕ

26 февраля 2020 года
                              № 65
Рассмотрев предоставленные документы, Совет сельского поселения Кузбаевский сельсовет решил:
внести изменения в решение Совета сельского поселения Кузбаевский сельсовет о бюджете на 2020 год
1. Средства, предусмотренные по статье

\0104\791\99\0\00\02040\121\211\ФЗ.131.03.141\\16802\\|013-111210 – 2 300,00 рублей

\0104\791\99\0\00\02040\852\291\ФЗ.131.03.141\\16801\\|013-111210 – 21 600,00 рублей
Уточнить на статьи
\0104\791\99\0\00\02040\122\266\ФЗ.131.03.141\\16802\\|013-111210 + 2 300,00 рублей на выплаты по больничным листам

\0104\791\99\0\00\02040\244\223.6\ФЗ.131.03.141\\16801\\|013-111210 +21 600,00 рублей на оплату электроэнергии адм.здания
Глава сельского поселения
Кузбаевский сельсовет

Ф. Б.Закиров

_1435386410.doc
[image: image1.png]